平成 18 年２月 10 日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である「株式会社アニマルメディカルセンタ－」の商号を下記のとおり変更するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由
動物病院の名称に「アニマルメディカルセンタ－」の呼称を使用する病院が全国的に散見され

ることから、新病院の名称に地域名称を使用して「千里桃山台動物病院」とすることに決定し、

併せて商号もこの際変更することと致しました。

２． 新商号
グリ－ンアニマル株式会社

  ３．変更日

     平成 18 年 2月 20 日

４．当該会社の概要

(1) 商 号 グリ－ンアニマル株式会社

(2) 代 表 者 伊藤 忍（当社代表取締役副社長）

(3) 所 在 地 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

(4) 主な事業内容日 動物病院の経営
(5) 開 設 病 院 名 千里桃山台動物病院

(6) 営業開始予定 平成 18 年 4月 12 日予定
                                      以 上